
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA:003-06/19-01/05 

URBROJ:2211/07-380-21-19-05 

Mihovljan, 11. rujna 2019. 

 

        Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, 

na 18. sjednici održanoj 11. rujna 2019. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o donošenju kriterija za selekciju djece u redovnom programu oš za redovito primanje 

prehrane na način na koji je organizirana školska prehrana 

za šk. god. 2019./2020. 

1. Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan donosi kriterij za selekciju djece 

u redovnom programu OŠ za redovito primanje prehrane na način na koji je 

organizirana školska prehrana, za šk. god. 2019./2020. 

2. Obvezni kriterij za selekciju djece u redovnom programu OŠ za redovito primanje 

prehrane na način na koji je organizirana školska prehrana - djeca iz obitelji koje su 

korisnici prava na doplatak za djecu. 

3. Dokazna dokumentacija za uključivanje djece u program osiguranja šk. prehrane za 

djecu u riziku od siromaštva 2019./2020. godine: 

 Važeće Rješenje o priznavanju prava na doplatak za djecu  ili  

 Potvrda o isplaćenom doplatku za djecu HZMO-a (Potvrda HZMO-a o isplaćenom 

doplatku za djecu dostupna je i kroz sustav e-Građani. Navedena potvrda u obliku 

elektroničkog zapisa izdanog putem servisa e-Građani jednako je dokazno sredstvo 

kao i potvrda izdana od nadležne područne službe/ureda  HZMO-a) ili  

 Potvrda o visini dohotka i primitka Porezne uprave iz koje je vidljiva isplata dječjeg 

doplatka  ili 

 Inozemno rješenje o dječjem doplatku- rješenje o pravu na doplatak za djecu izdano 

od strane nadležne inozemne institucije prihvatljiv je dokazni dokument pod 

uvjetom da korisnik doplatka dostavi pisanu izjavu da mu ukupni dohodak ostvaren 

u prethodnoj kalendarskoj godini po članu kućanstva mjesečno ne prelazi 70 % 

proračunske osnovice, odnosno ne prelazi iznos od 2.328,20 kuna 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

5. Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Škole. 

 
Predsjednica Školskog odbora: 

 
Biserka Brozd 


